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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, Suriye kaynaklı jeopolitik endişeler nedeniyle baskı altında kalmaya devam deren dün 

gün içinde en son Mayıs 2019'da görülen 6.0650'ye kadar yükseldi.Piyasalarda dün 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın Suriye politikasına yönelik açıklamaları sonrası jeopolitik 

endişeler artış gösterdi.  

 

Erdoğan dün TBMM'de İdlib'de rejim ve onunla birlikte hareket eden Rus güçleri ile İran destekli 

militanların sivil halka saldırılarına Türkiye'nin seyirci kalmayacağını; doğrudan Türk askerlerini 

hedef almaya başlayan saldırıların ardından da bugünden itibaren rejim güçlerini her yerde 

vuracaklarını söyledi.  

 

Bugün Türkiye saati 10:00’da piyasalarda  Aralık ve son çeyreğe ilişkin sanayi üretimi verileri 

açıklandı.Sonuçlar ise Aralık’ta aylık %1,9 arttı, Beklenti %0,3 , yıllık ise %8.6 arttı, Beklenti %0.3 

olarak belirtilmiştir. 

 

Ekonomi, 2018 yılındaki kur krizinden sonra 3 çeyrek boyunca daraldıktan sonra 2019 üçüncü 

çeyrekte %0.9 büyüdü. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ise büyümenin 2019 son çeyrekte 

%5'e yükselebileceğini belirtiyor. 

 

 Öte yandan TCMB haftalık para banka ve menkul kıymet istatistiklerini de açıklayacak. Takvim 

etkisinden arındırılmış sanayi üretiminin ekonomide gözlenen iyileşme sinyallerinin ardından 

Aralık'ta art arda dördüncü ayda da artış göstermesi, artışın %7 civarında olması bekleniyor.  

 

Kamunun döviz arzının yanı sıra TL'deki değer kaybını yavaşlatan bir diğer etken ise BDDK'nın 

swap sınırlaması olmaya devam ediyor.BDDK'nın swap adımının da desteğiye dolar/TL Cuma 

günü test ettiği 6.05 seviyesinden hafta başında 5.9750'ye kadar geriledi. Ancak kur artan 

jeopolitik tansiyonun da etkisiyle gördüğü en düşük seviyelerde kalıcı olamadı ve yönünü yeniden 

yukarı çevirdi.  

 

Dolar/TL dün en yüksek 6.0650 seviyesini gördükten sonra bu sabah  6.0475/6.0500 seviyesinde 

işlem gördü. Sepet bazında TL 6.3109/6.3139, euro/TL  6.5742/6.5779 ve gbp/TL ise 

7.8200/7.8350 seviyelerinde işlem gördü. 

 

 

 

 

 



TCMB'NİN DESTEĞİYLE GERİLEYEN TAHVİL GETİRİLERİ YÜKSELİŞTE 

 

TCMB'nin tahvil portföyünü 19 milyar TL'den bilançosunun %5'ine yani yaklaşık 32-33 milyar 

TL'ye çıkaracak olması ve Hazine'nin uzun süredir uzun vadeli sabit kuponlu tahvil ihraç etmemesi 

tahvil getirilerindeki düşüş sürecini destekler nitelikte. Ancak son günlerde artan riskten kaçış 

düşüşü durdurmuş durumda.  

Gösterge 10 yıllık tahvilin ortalama bileşik getirisi geçen yıl Mayıs'ta %21 seviyesinden 10 puan 

gerilemiş durumda. Cuma günü spot kapanışta bileşik getiri %10.60 dün son işlem %11.16 oldu. 

 

Gösterge 2 yıllık tahvilin ortalama bileşik getirisinde ise Ocak sonunda en düşük %9.96 seviyesi 

test edildi. Bu seviyeler en son 2016 yılı son aylarında görülmüştü. Spot kapanışta ortalama 

bileşik getiri Cuma günü %10.44, dün son işlem %11.02 oldu. 

 

Yeni koronavirüs vakalarının ve ölümlerin sert artmasıyla güvenli liman yen, altın ve tahviller 

yükselirken Asya borsaları haftalık yükselişini sürdüremedi. 

 

Virüsün ortaya çıktığına inanılan Çin'in Hubei bölgesinde 12 Şubat'ta gün içinde bildirilen ölü 

sayısı 242'ye yükselerek bir önceki günün iki katına çıktı. Yeni vaka sayısı ise 14,840 olarak 

bildirildi.Vaka sayılarında yaşanan artış, yetkililerin virüsün bulaştığı kişileri tespit etmede yeni 

bir metod benimsemesinin ardından geldi. Yeni metodun sonuçları nasıl etkilediği henüz belli 

değil. 

 

PARİTELER 
 USD/TRY 

 
TL varlıkları Türkiye tarafında yaşanan siyasi ve jeopolitik risklerin yaratmış olduğu karmaşayla 
beraber 6.00 psikolojik seviyesi üzerindeki seyri devam etmekte. Teknik olarak 6.00 seviyesi üzerinde 
kalıcılık sağlandığı takdirde yukarı yönlü ataklar ortaya çıkabileceği gibi 6.0650, 6.1000 ve 6.1400 
direnç seviyeleri gündeme gelebilir. Ancak kur tarafında görülebilecek geri çekilmelerde özellikle 
6.00 ana destek seviyesinin geçilmesiyle beraber 5.9885, 5.9400 ve 5.9225 destek seviyeleri takip 
edilebilir. 

 



 EUR/USD 
 
Hafta başından bu yana özellikle küresel piyasalarda dolar varlıklarında görülen değer artışıyla 
beraber paritede satış yönlü hareketleri takip ettik. Şu an için 1.0840 destek seviyesi üzerinde bir 
fiyatlama görmekle beraber bu noktanın geçilmesi hareketliliğin devamlılığı açısından önem teşkil 
etmektedir. Bu noktanın geçilmesi aşağı tarafta 1.0800 ana destek bölgesine doğru hareketi 
tetikleyebilir. Aksi durumda paritede görülebielcek toparlanma hareketlerinde özellikle 1.0900 
seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanmasıyla beraber 1.0930, 1.0965, 1.0990 ve 1.1010 seviyeleri yeniden 
gündeme gelebilir. 

 
 
 

 GBP/USD  
 
Parite tarafında haftanın üçüncü gününde 1.3000 ana destek seviyesinin altına iniş hareketi 
meydana geldi. Teknik olarak bu nokta altında kalıcılık sağlandığı sürece satış yönlü ataklar ağırlık 
kazanbilir. Aşağı yönlü ataklarda; 1.2945, 1.2900 ve 1.2875 destek seviyeleri izlenebilir. Oluşabilecek 
olası toparlanma hareketinde 1.3050 direnç seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanması gerekmektedir. Bu 
noktada karşımıza 1.3075, 1.3100 ve 1.3030 direnç seviyeleri çıkabilir. 

 
 



 ALTIN 
Altın fiyatları, Çin'de yeni koronavirüs vakalarındaki sert artışın ardından yatırımcıların güvenli 
limanlara yönelmesiyle yükseldi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.4 artarak 1,571.70 dolarda 
işlem gördü. 
 

 
 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları, koronavirüse bağlı olarak seyahat yasakları nededeniyle düşen petrol talebiyle ilgili 
endişelerin arz kısıntısı beklentilerini baskılamasıyla dalgalı seyretti.Brent ham petrolünün en yakın 
vadeli varil fiyatı  %0.1 düşerek 55.71 dolarda işlem gördü.ABD hafif ham petrolü %0.1 artışla 51.24 
dolara yükseldi. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

16:30 USD Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca) 2,2% 2,3% 

16:30 USD 
 Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) 

(Oca) 
0,2% 0,1% 

16:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Oca) 0,2% 0,2% 

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 210K 202K 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

 

Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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